交通部運輸研究所

中華民國114年12月31日

電腦軟體明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

37,312,375

本年度部分
　

37,312,375

預算性質部分
　

7,681,012

本年度部分
　

7,181,012

114
一百一十四年度
　

7,181,012

3,211,468　5229512000-6*
　運輸科技應用研究業務
　

3,969,544　5829511000-3*
　運輸研究業務
　

以前年度部分
　

500,000

113
一百一十三年度
　

500,000

500,000　5229512000-6*
　運輸科技應用研究業務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 44,993,387

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部運輸研究所

中華民國114年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

33,741,121

本年度部分
　

33,741,121

114
一百一十四年度
　

33,741,121

4,515　01
　公保
　

1,944　　100271　　收入傳票
　　收李晴瑄育嬰留職停薪續保人員共34
　　,066元「公保2,307(114年12月、115
　　年1~2月)及退撫基金31,759(114年12
　　月、115年1~2月)」
　

114 11 18

940　　100298　　收入傳票
　　收何永智114年12月8至31日破月薪資
　　(代扣公保940、健保4284)
　

114 12 11

408　　100305　　收入傳票
　　收施智元114年12月12至31日破月薪

[...]

54316907　　冠淵工程有限公司
　

80,000　　100325　　收入傳票
　　收到睿洋電子保固金114-H2D008-116
　　-12-20
　　45115631　　睿洋電子有限公司
　

114 12 31

30,000　　300189　　轉帳傳票
　　「IOT-113-AA066 公文及檔案管理線
　　上簽核系統」履約保證金轉保固保證
　　金-116/1/8
　　16753217　　英福達科技股份有限公
　　司
　

115 01 14

以前年度部分
　

1,259,500

112
一百一十二年度
　

72,000

15,000　01
　履約保證金
　

15,000　　100208　　收入傳票
　　「公文及檔案管理線上簽核系統」履
　　約保證金(英福達)
　　16753217　　英福達科技股份有限公
　　司
　

112 09 07

57,000　02
　保固保證金
　

27,000　　100300　　收入傳票
　　收到東源科技保固金112-H1D002--11
　　5-07-03
　　70447525　　東源科技工程有限公司
　

112 12 14

30,000　　100310　　收入傳票
　　收到亞當斯保固金112-H2D034--115-
　　12-17
　　28905597　　亞當斯科技有限公司
　

112 12 26

113
一百一十三年度
　

1,187,500

430,000　01
　履約保證金
　

90,000　　100299　　收入傳票
　　收到綠地環保事業履保金-114-A2C00
　　1-114-12-31
　　89786382　　綠地環保事業股份有限
　　公司
　

113 12 25

150,000　　100307　　收入傳票
　　收到亞當斯科技履保金-114-H3C003-

113 12 30

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部運輸研究所

中華民國114年12月31日

[...]

金 MOTC-IOT-113-SDB007 (保固期11
　　31224-1141223)
　　08152423　　慈濟學校財團法人慈濟
　　大學
　

114 01 14

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 4,833,820

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部運輸研究所

中華民國114年12月31日

應付保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

2,282,560

以前年度部分
　

2,282,560

107
一百零七年度
　

1,000,000

1,000,000　01
　履約保證金
　

1,000,000 合約期間：20年
(106年8月1日至
126年8月1日)

　　300048　　轉帳傳票
　　收到定存單-開陽能源股份有限公司
　　一銀丹鳳分行107.6.12到期
　　54011102　　開陽能源股份有限公司
　

107 04 02

112
一百一十二年度
　

382,560

382,560　02
　保固保證金
　

382,560　　300200　　轉帳傳票
　　收到佐恩營造履保金-定存單112-H2F
　　022
　　45146923　　佐恩營造股份有限公司
　

113 01 05

113
一百一十三年度
　

900,000

400,000　01
　履約保證金
　

400,000　　300211　　轉帳傳票
　　「IOT-114-AA001 交通部運輸研究大
　　樓環境清潔、機電保全管理」履約保
　　證金連帶保證書
　　86711789　　國雲公寓大廈管理維護
　　股份有限公司
　

113 12 31

500,000　02
　保固保證金
　

500,000　　300210　　轉帳傳票
　　收逢甲大學「112-IFB009構建5G智慧
　　交通數位神經中樞-功能擴充與精進
　　」案(定存單)(保固期限1131225-114